Cumque placuiffer dominis, qui preerant loco, {cilicet HENR I~
co Epifcopo, Comiri ALgERTo Namucenfi, CoNonr Comiti, &
Frunuardo Przpofito, & opidaneis, Ifzac Villico, & Gozuino de
Rupe, & ceteris, vt pons fieret lapideus.; vadevilla melioraretir
(nam antea quidem fuit,, fed nulli erat'aptus v{ui) conuenerunt in
ynumiin eadem villa; 11E. Kaléndas Septembris. 2

1bi me accerfiens ‘Epifcopus praneminatus, rogatu & confilio
Deonan-
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Deonantenfium , aflentiente de hoc negotio: Comite. Namueenf,

{ub cuius aduocatione erat locus Walciedarenfis, tale quidame.

expetiuit, vt concederem ei, canfla grauz & fraternitatis, in anxis
lium & ad fuftentationem pontis, hos reditus, quos dinumeraui, &
quos iure noftro accipicbamus cum naul.

Etnos pro hac viciflitudine iftud privilegium inibi ad pontem,
cum noftris omnibus hominibus, & cum ommbus dieriz erans &
fexus; ex ompibuslocis, ad locum noftrum attinentibus, & par-
tém haberemus; vt nihil emnino ab ipfis eundo, redeundo,ducen-
do, vel aliquid porrando intus vel forss daretur vel acciperetur; &

fi, quod abfit, tranfitus deftrueretur,aut nimia violentia aqua pons

dilabéretur, nauim noftram ad portum noftrum, qui tlic eft, redu-
xiffemus, & reditus noftros, ablque calumnia alicuius & terrore
in primis recepiffemus. e :

. In qua re nufguam affenfum meum prabere volui, quoadufque
Comes Alberts Namucenfis beneficium atque honorem , qued
ab arauo fuo Comite Rosvoroo ecclefiz Walciodorenfi, in eodem
opido, obreucrentiam Genitricis Dei , traditnm fuerat, petitione
adftantis Epifcopi, confirmauit & renouatits

Videlicet vt nullus ex omnibus nobis fubie&is, teloneum vel
munus aliquod dediffet, caufla alicuius mercati, fed fecuriipli &
filij corum permanfiffent ab hoc rribute & liberi. ;
 Quo faéto, cum placuiffet mihi & ceteris omnibus, conceflimus
& tradidimus , qua volebat Epifcopus, ea fcilicer conditione, ¥t
prafau fumus.

Aé&um eft Deonant, KalendisSeptembris, anno Domini mille-
fimo o&togefimo,Indi&ione I11.anno XXV. imperiy Henrici quar:
ti Imperatoris. Teftes, !

Dominus Henricus Epifcopus.

“ Godefcalcus Abbas. .

Albertus Comes, Godefridus filius ejus, Cono Comes.
Theodericus Aduocatus, Heribrandus frater eius, Godefridus
Dechili, Cono frater eius.

NOTATIONES. G

DeowanT ) Lating Dionantum , yulgd Digan , opidum ditionis
Leodicenfis, mercatu celebre ad Mofam,
Rowowﬂl
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Rorvorpys ). Comes Namurcenfis hic dicitur atauus Alberti
Comitis Namurcenfis : . quod nota , & vide num is potuerit efle
Rotsopvs Comes Namurcenfis , quicum Lamberto Comite Lo-
uanienfi an. 101 3. aggrellus et Baldricum Epifcopum Leodicen-.
{em., in villa Hugardis: vt- Baldericus in Chron, Camer. lib. 3.
€ap. 5. commemorat. . _ .
Coxo) Comes, nififallor, Montisacuti, quicum God. Bul-
lonio in Syriam ad bellum facrum an. 10g6. e contuliz,